
YLEISET MYYNTI- JA PALVELUEHDOT

For your information and a good use of the website, we strongly recommend that you download, print and maintain the

general conditions of sale. Click here

Yleistä

Näiden yleisten käyttö- ja palveluehtojen (jäljempänä “yleiset ehdot”) tarkoituksena on määritellä www.vain1euro.com-verkkosivuston

(jäljempänä “verkkosivusto”) tilausehdot täysikäisille verkkosivuston käyttäjille (jäljempänä “käyttäjä”).  Tilaamalla verkkosivuston

palvelun käyttäjät voivat hyötyä alennuksista ja ns. cashback-tarjouksista ja saada tietoja verkkoyritysten tarjouksista ja vain1euro-sivuston

(jäljempänä "palvelu") tarjoamista eksklusiivisista tarjouksista.  Käyttäjille tarjolla olevista tarjouksista voidaan ilmoittaa sähköpostilla ja/tai

verkkosivuston välityksellä.

Rekisteröityäkseen sivuille ja tilatakseen palvelun käyttäjän on hyväksyttävä yleiset ehdot varauksetta.

Kaikki käyttäjän sivustolla tekemät tietopyynnöt, sivuston käyttöön liittyvä toiminta ja kaikenlainen sivuston käyttö merkitsevät, että käyttäjä

hyväksyy nämä yleiset ehdot täysin ja varauksetta.

Oikeudellinen huomautus

Edellä mainitusta huolimatta sekä sisällönhallinnasta että verkkosivuston julkaisemisesta vastaa yksinomaan ECapucine Digital LTD, SUITE

2.3, 78 Buckhingam Gate, London, SW1E 6PE, United Kingdom, ja joka on rekisteröity numerolla 11066708 (jäljempänä "yhtiö").

Asiakaspalvelu:

Mikäli käyttäjällä on yleisistä ehdoista tai palveluistamme kysyttävää tai hän haluaa lisätietoja, hän voi ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme:

sähköisen lomakkeen avulla napsauttamalla minkä tahansa sivun alaosassa olevaa “ota yhteyttä” -painiketta tai lähettämällä sähköpostia

osoitteeseen asiakkaat@vain1euro.com. Asiakaspalvelumme pyrkii vastamaan viesteihin arkisin 24 tunnin kuluessa pyynnöstä.

 

Tilaus

Sivuston tarjoama palvelu on maksullinen tilauspalvelu, joka sallii käyttäjän pääsyn erilaisiin älykästä ostostentekoa koskeviin tietoihin ja

edullisiin, sivustolta löytyviin hintoihin.  Palvelun avulla voi saada eksklusiivisia alennuksia "Cashback"-hyvityksiksi kutsuttujen

tarjouskampanjoiden ansiosta (hyvitys osasta ostosten hintaa ilman veroja) ja alennuskoodeja (tarjouskampanjoita ja väliaikaisia alennuksia,

jotka pysyvät aktiivisina verkkosivustolla yhdestä (1) kahteen (2) viikkoa). Lisäksi käyttäjillä on joka viikko mahdollisuus

saada "1 EURON TARJOUS" neljästä tarjoamastamme tarjouksesta.

Tästä tarjouksesta ilmoitetaan kaikille käyttäjille sähköpostitse kuukauden jokaisena maanantaina. Se on tarkoitettu yksinomaan tilauksen

tehneille käyttäjille ja on voimassa niin kauan, kuin tavaraa riittää. Yhtiö määrittää tarjouksen lähettämisajankohdan, ja tarjouksille

asetetaan kysynnän perusteella rajat, jotka vaihtelevat tapauksen mukaan 50 ja 150 välillä.  Käyttäjän on suoritettava yhden (1) euron maksu

luottokortilla saadakseen tämän tarjouksen.

Ns. “1 EURON TARJOUKSEN” saatavuus- ja käyttöehdot on määritelty tarkemmin näiden yleisten ehtojen erityisehdoissa.

Yhtiö ei ole palveluun valittujen tarjousten tuottaja eikä se toimi tarjousten myyjänä, vaan sen toiminta rajoittuu välitystoimintaan. Tässä

tarkoituksessa yhtiö saa erilaisilta jäsenille tarkoitetuilta alustoilta ja internetistä yleensäkin erikoistarjouksia markkinoilla tunnetuista

merkeistä ja kokoaa ne yhteen käyttäjiä varten.

Käyttäjän, joka haluaa rekisteröityä Vain1euro-palveluun, on käytävä verkkosivustolla tai yhdellä jollekin tarjouksista omistetuista

mini-sivustoista ja hakea haluamaansa tervetuliaistarjousta.

Valittuaan haluamansa tarjouksen käyttäjän on täytettävä verkkosivustolla siihen tarkoitettu lomake ja täytettävä kaikki sen pakolliset kentät.
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Puutteellisesti täytetyt pyynnöt saattavat johtaa epätäydelliseen palveluun. Käyttäjä vakuuttaa, että kaikki lomakkeen tiedot ovat oikein, ajan

tasalla ja täsmällisiä, eivätkä millään tavalla harhaanjohtavia. Käyttäjä sitoutuu ilmoittamaan Vain1euro-palvelulle mahdollisista muutoksista

mukaan lukien muutokset sähköpostiosoitteeseen, jonka välityksellä palvelu tarjotaan käyttäjälle. Käyttäjä ymmärtää ja hyväksyy, että hänen

tilin luomishetkellä antamansa tiedot ovat luotettava todiste hänen todellisesta henkilöllisyydestään. Käyttäjän toimittamia tietoja pidetään

oikeina ja pätevinä. Vain1euro pidättää oikeuden tarkistaa käyttäjän antamien tietojen oikeellisuus. Yhdellä henkilöllä (jolla on sama nimi,

sukunimi ja osoite) ei saa olla useampaa kuin yksi tili.

Täytettyään asianmukaiseen lomakkeeseen kaikki tarvittavat tiedot, verkkosivusto ohjaa käyttäjän turvalliselle maksusivulle, missä käyttäjän

on syötettävä sitä tiliä vastaavan luottokortin numero, jolta hän haluaa maksaa

palvelun kuukausimaksun.

Käyttäjällä on mahdollisuus tarkistaa rekisteröintitietonsa ennen niiden vahvistamista.

Rekisteröidyttyään ja suoritettuaan palvelun maksun yleisten ehtojen 9 kohdan mukaisesti käyttäjä saa vahvistuksen rekisteröinnistä

sähköpostitse.

Käyttäjä saa viikoittain shoppailuun liittyvää tietoa sisältävän sähköpostiviestin, jossa on uutisia

yhtiön valitsemilta verkkokauppiailta; tietoa hyvistä tarjouksista, joita verkkosivuston kautta voi saada; ja tarpeellista tietoa verkko-ostamista

koskevista hyvistä käytännöistä.

Hinta ja maksutavat

Palvelun hinta on 29,90€ ensimmäiseltä kuukaudelta ja 39,90€ seuraavilta kuukausilta veroineen, ja tämä summa vastaa palvelun

kuukausitilausta. Kuukausimaksun voi maksaa ainoastaan luottokortilla. Tämän jälkeen palvelun kuukausihinta maksetaan automaattisesti

käyttäjän tililtä.

Palvelun ensimmäinen kuukausimaksu veloitetaan käyttäjän antamalta tilinumerolta 72 tunnin kuluttua rekisteröinnistä. Näiden

ensimmäisten 72 tunnin aikana käyttäjällä on oikeus maksuttomaan kokeilujaksoon, jonka aikana hän voi tilata "1 euron tervetuliaislahjan",

jonka ominaisuudet kuvaillaan jäljempänä näiden yleisten ehtojen erikoisehtoja koskevassa kohdassa, ja mikäli tilaus tehdään, tämän

tervetuliaislahjan 1 € hinta veloitetaan yhdessä verot sisältävän 29,90 € kuukausimaksun kanssa.

Edellä mainitun mukaisesti käyttäjä antaa yhtiölle luvan veloittaa tililtään verot sisältävän 29,90 €:n summan lisäksi yhden (1) euron

summan 72 tunnin kokeilujakson päätyttyä siinä tapauksessa, että käyttäjä on päättänyt hyödyntää “1 euron tervetuliaistarjouksen”.

Palvelun tarjoamisesta perittävä kuukausimaksu

veloitetaan käyttäjän tililtä kunkin kuukauden 1. ja 31. päivän välillä, ja tämä kuukausimaksu uusiutuu automaattisesti.

Käyttäjällä on oltava asiaankuuluvan rahalaitoksen lupa suorittaa maksuja, jotta tämä voi tilaushetkellä suorittaa maksun pankkitililtään, ja

tilauspalvelua koskevia maksuja on kohdeltava sitovina. Luvan tulee olla voimassa tulevia kuukausia varten, ellei palvelua peruuteta näiden

yleisten ehtojen mukaisesti.  Verkkosivuston tilausta ei voida pitää lopullisena ilman rahoituslaitoksen vahvistusta ja hyväksyntää.

Jotta pankkitilitietojen turvallisuus ja luottamuksellisuus voidaan taata voimassa olevien määräysten mukaisesti, yhtiö ei missään

olosuhteissa säilytä, eikä sillä ole mahdollisuutta tallentaa, käyttäjien pankkitilitietoja.

Vain1euro käyttää SSL (Secure Socket Layer) -salausjärjestelmää käyttäjien antamien luottamuksellisten tietojen suojaamiseksi.

Ainoastaan Sociedad General–ATOS-yhtiöllä on kaikki käyttäjän antamat luottamukselliset tiedot.

Maksuratkaisu Confort

Jotta käyttäjät voisivat hyötyä maksuvälineestä, sivusto on perustanut jaetun maksun.

Tämä maksuratkaisu aktivoidaan automaattisesti sen jälkeen, kun käyttäjän pankki on evännyt valtuutuspyynnön tai peruuttanut sen.

Se on ilmainen, ja se koostuu kuukausimaksujen automaattisesta veloittamisesta useassa erässä.

 



Kesto

Kun käyttäjä antaa rekisteröinnin yhteydessä luottokorttinsa numeron näiden yleisten ehtojen edellä olevan 8.1 kohdan määräysten

mukaisesti, hän saa käytettäväkseen 72 tunnin kokeilujakson.

Ellei käyttäjä peruuta tilausta näiden yleisten ehtojen jäljempänä olevan 11 kohdan mukaisesti, tämä 72 tunnin kokeilujakso muuttuu

automaattisesti kuukausimaksulliseksi tilaukseksi näiden yleisten ehtojen edellä olevan 9 kohdan määräysten mukaisesti. Näin ollen palvelu

luodaan yhden (1) kuukauden ajaksi, ja se on jatkettavissa peräkkäisin

kuukausimaksuin, mikäli sitä ei peruuteta.

 

Palvelun päättyminen käyttäjän aloitteesta (peruuttaminen)

Jos tilaaja haluaa peruuttaa tilauksen, pyynnön voi tehdä milloin tahansa, ja sitä sovelletaan YLE:ssä ilmoitettujen määräaikojen mukaisesti. 

Tilaaja voi peruuttaa tilauksen ottamalla yhteyttä asiakaspalveluun sähköpostitse osoitteeseen asiakkaat@vain1euro.com. Tilaajan on

ilmoitettava sähköpostiosoite, jota hän on käyttänyt rekisteröityessään sivustolle. Tilaaja saa sähköpostiviestin, jossa vahvistetaan tilauksen

peruuttaminen mahdollisimman pian.

Tilaajan on ilmoitettava aikomuksestaan peruuttaa tilaus ennen kunkin kuukauden 20. päivää. Toisin sanoen tilaajalla on kunkin kuukauden

20. päivään (00hs) asti aikaa peruuttaa tilauksensa ja välttää seuraavan kuukauden automaattinen veloitus. Jos asiakas esimerkiksi peruuttaa

tilauksensa 19. kesäkuuta, häntä ei veloiteta seuraavalta kuukaudelta. Jos asiakas kuitenkin peruuttaa tilauksensa 20. kesäkuuta, häneltä

veloitetaan silti heinäkuun tilaus.

Vahvistus tilauksen peruuttamisesta lähetetään käyttäjälle sähköpostitse niin pian kuin se on mahdollista.

Viimeisen voimassaolevan kuukausitilausjakson päätyttyä käyttäjä ei voi käyttää palvelua eikä hän ole velvollinen maksamaan verot

sisältävää 29,90€ ensimmäiseltä kuukaudelta ja 39,90€ seuraavilta kuukausilta kuukausimaksua (internet-yhteyden kustannuksia lukuun

ottamatta).

Palvelun peruuttaminen ei oikeuta käyttäjää jo maksetun hinnan palauttamiseen.

Yhtiön aloitteesta

Yhtiö pidättää oikeuden peruuttaa palvelun milloin tahansa ja mistä tahansa syystä edellyttäen, että asiasta ilmoitetaan (15) päivää etukäteen. 

Ilmoitus palvelun peruuttamisesta lähetetään käyttäjälle samaan sähköpostiosoitteeseen, jonka hän on antanut rekisteröinnin yhteydessä.

Tarvittaessa yhtiö korvaa käyttäjälle tämän maksamat maksut siltä kuukausimaksujakson

osalta, jota tämä ei voi enää käyttää.  Käyttäjä, jonka tilin yhtiö sulkee, ei voi enää käyttää palvelua eikä hän saa enää sähköpostiviestejä.

Kuluttajalla on neljäntoista päivän määräaika, jonka kuluessa hän voi käyttää peruuttamisoikeuttaan etämyyntisopimuksesta, kylmäkäynnillä

tai muualla kuin elinkeinonharjoittajan toimitiloissa tehdystä sopimuksesta, ilman että hänen on perusteltava päätöstään tai että hänelle

aiheutuu muita kustannuksia.

Ensimmäisessä kohdassa tarkoitettu määräaika alkaa päivästä: kuluttaja tai kuluttajan nimeämä kolmas osapuoli, joka ei ole rahdinkuljettaja,

vastaanottaa tavaran tavaranmyyntisopimusten osalta.

 

Oikeus kokeilla palvelua

Käyttäjällä on mahdollisuus kokeilla palvelua maksutta 72 tunnin ajan. Tämän 72 tunnin kokeilujakson aikana käyttäjä voi tarkastella

kaikkia Vain1euro-palvelun tilaaville jäsenille tarkoitettuja kuponkeja ja tarjouksia. Vain käyttäjät, jotka näiden 72 tunnin jälkeen

rekisteröityvät asianmukaisesti ja tilaavat verkkosivuston palvelun, voivat hyötyä käyttäjille tarkoitetuista kupongeista ja erikoistarjouksista

näissä yleisissä ehdoissa määritellyin ehdoin. Käyttäjä voi irtisanoa kokeilujakson milloin tahansa näiden 72 tunnin kuluessa. Tällöin hän ei

ole velvollinen maksamaan kuukausimaksua yhtiölle eikä maksamaan 1 € summaa tervetuliaistarjouksesta.

mailto:asiakkaat@vain1euro.com


 

Vastuuvapauslauseke

Käyttäjä ymmärtää, että palvelu muodostuu hyvien tarjousten etsimisestä internetistä. Yhtiötä ei voida missään tapauksessa pitää vastuussa

näistä liikkeenharjoittajien tuottamista ja tarjoamista palveluista.

Yhtiö ei ole vastuussa mistään palvelun puutteellisuudesta tai viivästymisestä, joka johtuu käyttäjän kokemista ongelmista tai

kyvyttömyydestä käyttää hetkellisesti i) internet-yhteyttään, tai (ii) tietokonelaitteitaan, tai (iii) sähköpostitiliään syistä, jotka johtuvat

ulkoisista olosuhteista, ylivoimaisesta esteestä tai muista sellaisista tapahtumista, joita tietoliikenneverkkojen häiriöt voivat aiheuttaa.

Tällaisissa tapauksissa tilauksen tehneiden käyttäjien on tiedostettava internet-verkkojen ja -liikenteen kompleksisuus ja se, että internetiin

yhdistettävien tietokonelaitteiden nykyiset turvatoimet eivät ole täysin luotettavia. Yhtiö ei voi näin ollen taata, että verkkosivuston toiminnot

eivät sisällä virheitä tai että palvelimella ei ole viruksia.

Yhtiöllä ei ole minkäänlaista määräysvaltaa kolmansien osapuolien hallinnoimien verkkosivujen suhteen, joiden linkkejä ja kuvia

verkkosivustolla on, eikä yhtiö ota vastuuta niiden sisällöstä. Yhtiö julkaisee tällaiset linkit verkkosivustollaan vain tiedonantotarkoituksessa,

eikä julkaiseminen merkitse sitä, että yhtiö hyväksyy kolmansien osapuolien ylläpitämien sivustojen sisällön, eikä se myöskään tarkoita

minkäänlaista yhteyttä yhtiön ja näiden sivustojen välillä. Käyttäjät ovat vastuussa kolmannen osapuolen hallinnoimien verkkosivustojen

tarkastamisesta ja tarvittaessa niiden käyttöehtojen hyväksymisestä.

 

Immateriaalioikeudet

Kaikki verkkosivustolla tai yhtiön lähettämissä sähköpostiviesteissä olevat tiedot, tuotemerkit, kuvamateriaali, logot jne. (jäljempänä

"tunnusmerkit") on suojattu yhtiön ja/tai kolmansien osapuolien immateriaalioikeuksin.  Nämä tunnusmerkit ovat niin ikään

immateriaalioikeuksista annetun lainsäädännön suojaamia.

Minkä tahansa verkkosivustolla julkaistun tunnusmerkin käyttö kokonaisuudessaan tai osittain ilman sen omistajan nimenomaista lupaa on

ehdottomasti kielletty, ja siihen sovelletaan voimassa olevia määräyksiä.

 

Henkilötiedot:

Kaikki käyttäjän yhtiölle toimittamat henkilökohtaiset tiedot käsitellään Espanjan henkilökohtaisten tietojen suojelusta 13.12.1999 annetun

orgaanisen lain 15/1999 (Ley Orgánica 15/1999) mukaisesti. Käyttäjä voi lukea Vain1euro-sivuston tietosuojakäytännön, joka löytyy

verkkosivustolta www.vain1euro.com.

Yhtiön täytyy kerätä käyttäjää koskevia tietoja käyttäjän rekisteröitymisen yhteydessä (puhelinnumero, postiosoite, sähköposti jne.). 

Kieltäytyminen antamasta tietoja, jotka ovat pakollisia ja välttämättömiä palvelun käyttämisen kannalta tarkoittaa sitä, että palvelua ei voida

tarjota tai käyttöoikeutta ei ole mahdollista vahvistaa.

Käyttäjän verkkosivuston kautta antamat henkilötiedot sisällytetään tiedostoon, josta on vastuussa Espanjan tietosuojavirastoon rekisteröity

yhtiö. Tietoja käytetään viestintään käyttäjän kanssa, ja mainontaan ja kaupallisiin tarkoituksiin palveluja koskevan tiedon lähettämiseksi

käyttäjälle.

13.12.1999 annetun Espanjan henkilökohtaisten tietojen suojelua koskeva lain (LOPD, Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de

Carácter Personal), 21.12.2007 annetun Espanjan kuninkaallisen Real Decreto Legislativo 1720/2007 -asetuksen (RLOPD), jolla

hyväksytään 13.12.1999 annettu Espanjan henkilökohtaisten tietojen suojelua koskevan Ley Orgánica 15/1999:n soveltamisasetus, ja

sähköisestä kaupankäynnistä annetun lain (Ley 34/2002 de Servicios de la Sociedad de la Información y Comercio Electrónico) mukaisesti

käyttäjällä on oikeus maksutta tutustua, poistaa, oikaista ja vastustaa kaikkien yhtiön palvelun käytön aikana hankkimien henkilökohtaisten

ja pankkitietojensa käyttöä.  Käyttäjä voi käyttää tätä oikeuttaan lähettämällä sähköpostia osoitteeseen: asiakkaat@vain1euro.com.

Yhtiö pyytää tällaisia henkilötietoja vain käyttäjiltä, jotka ovat lopulta päättäneet hyödyntää tervetuliaistarjouksen. Tällä tarkoitetaan

käyttäjiä, jotka ovat 72 tunnin kokeilujakson jälkeen suorittaneet yhden (1) euron maksun sekä verot sisältävän 29,90€ ensimmäiseltä

kuukaudelta ja 39,90€ seuraavilta kuukausilta, jolloin heistä on tullut tilauksen tehneitä käyttäjiä.

Samoin hyväksymällä nämä yleiset ehdot käyttäjä antaa Espanjan tietojen suojelua koskeva lain (LOPD) 11 artiklan ja RLOPD-asetuksen 10

artiklan mukaisesti nimenomaisen suostumuksensa siihen, että yhtiön keräämiä henkilökohtaisia tietoja luovutetaan mainonnan ja



verkkomarkkinoinnin alalla toimiville yrityksille.

 

Evästeet

Näissä yleisissä ehdoissa

evästeellä tarkoitetaan pienikokoista tiedostoa, joka on tallennettu käyttäjän kiintolevylle, ja vaikka se ei tunnista käyttäjää nimeltä, se

tallentaa tiettyjä selaamiseen liittyviä tietoja (vieraillut verkkosivustot, vierailun päivämäärä ja

ajankohta, IP-osoite jne.).

Verkkosivusto käyttää pysyviä evästeitä, jotka keräävät tietoja käyttäjän kiintolevyltä ja tämän verkkosivuston käytöstä aina tämän

käyttäessä sivustoa. Evästeiden ansiosta tilaajan ei tarvitse syöttää käyttäjätunnusta ja salasanaa joka

kerta, kun hän haluaa käyttää palvelua, ja niiden avulla sivusto tunnistaa käyttäjää eniten kiinnostavat verkkosivuston alueet, mikä auttaa sitä

parantamaan selauskokemusta ja valvomaan näiden yleisten ehtojen noudattamista.

Käyttäjät voivat estää evästeiden asentamisen kiintolevylle konfiguroimalla tietokoneensa selaimen. Evästeiden poistaminen käytöstä estää

pääsyn verkkosivustolle ja palveluihin.

Käyttäjä saa lisätietoja tutustumalla selaimensa antamiin ohjeisiin:

1. Jos käytössäsi on Internet Explorer: napsauta tästä

2. Jos käytössäsi on Firefox: napsauta tästä

3. Jos käytössäsi on Safari: napsauta tästä

4. Jos käytössäsi on Google Chrome: napsauta tästä

 Kielletyt toimet:

Seuraavat toimet ovat ehdottomasti kiellettyjä:

a)          Kaikki sellainen käyttäytyminen, joka voi pysäyttää, keskeyttää, viivästyttää tai estää palvelun jatkuvuuden.

b)          Kaikki Vain1euron järjestelmiin tunkeutuminen tai sen yrittäminen.

c)          Verkkosivuston tai sen resurssien asiaton käyttö.

d)         Toimet, jotka voivat aiheuttaa kohtuutonta rasitetta Vain1euron järjestelmien infrastruktuurille.

e)          Kaikki turvallisuus- ja todentamistoimenpiteisiin kohdistuvat rikkomukset.

f)           Kaikki toimenpiteet, jotka voivat vahingoittaa Vain1euron ja sen käyttäjien taloudellisia, kaupallisia tai moraalisia oikeuksia ja etuja.

g)          Samalla henkilöllä ei voi olla kahta tai useampaa eri tiliä.

h)          Samasta IP-osoitteesta ei sallita kahta tai useampaa tiliä.

i)            Kahta tai useampaa tiliä, jotka käyttävät samaa luottokorttia, ei hyväksytä.



j)            Vain 1 euron tervetuliaistarjouksen voi saada samasta perheyksiköstä vain yksi henkilö.

k)          Kahta tai useampaa tiliä, jotka käyttävät samaa PayPal-tiliä, ei hyväksytä.

l)            Saman perheyksikön eri jäsenet voivat tilata palvelun noudattamalla lueteltuja ehtoja, mutta EIVÄT

voi jakaa samoja tarjouksia eivätkä samoja ostokuitteja.

m)        Kaikki näiden ehtojen rikkomiset.

Jos jotain tämän kohdan määräyksistä rikotaan, tai jos yleisemmin rikotaan jotain lakia tai

säännöstä, yhtiö pidättää oikeuden ryhtyä kaikkiin tarvittaviin toimiin ja aloittaa mahdolliset oikeustoimet.

Mainonta:

Yhtiö pidättää oikeuden julkaista kaikki mainos- tai myynninedistämisviestit millä tahansa verkkosivuston sivulla yhtiön tapaan ja ehdoin

oman harkintansa mukaan. Käyttäjä ilmoittaa olevansa yleisellä tasolla tietoinen siitä, että yhtiö

voi levittää kaikenlaista mainontaa ja myynninedistämissisältöä verkkosivustollaan.

Yleisten ehtojen muuttaminen

Yhtiö pidättää oikeuden muuttaa näitä yleisiä ehtoja milloin tahansa. Tässä tapauksessa käyttäjälle ilmoitetaan asiasta sähköpostitse siihen

osoitteeseen, jonka hän on antanut rekisteröitymishetkellä, uusien yleisten ehtojen voimaantuloa edeltävien neljäntoista (14) päivän kuluessa.

Jos käyttäjä ei hyväksy uusia yleisiä ehtoja, hänellä on oikeus irtisanoa tilauksensa näiden yleisten ehtojen edellä olevan 11 kohdan

mukaisesti.

 

Sovellettavat lait ja toimivalta:

Näihin yleisiin ehtoihin sovelletaan Espanjan lakeja.

Osapuolet sitoutuvat saattamaan näiden yleisten ehtojen tulkinnasta ja/tai soveltamisesta johtuvat riidat sen kaupungin tuomioistuinten

ratkaistavaksi, jossa käyttäjällä, joka on tilannut näiden yleisten ehtojen kattamat palvelut, on kotipaikka. [j3] Edellä mainitusta huolimatta

yhtiö ja käyttäjä voivat pyrkiä pääsemään

sovintoratkaisuun ennen kanteen nostamista, jolloin käyttäjä voi ottaa yhteyttä Vain1euron asiakaspalveluun sähköpostilla seuraavaan

osoitteeseen: asiakkaant@vain1euro.com, tai postitse näiden yleisten ehtojen 2 kohdassa mainittuun Vain1euron asiakaspalvelun

osoitteeseen.

Sovintoratkaisuun pyrkiminen riita-asioissa, ja asian tuomioistuinten ratkaistavaksi saattamatta jättäminen, eivät lykkää oikeudellisten

toimien aloittamista koskevia määräaikoja.

Voimaantulo

Nämä yleiset ehdot tulevat voimaan maaliskuussa 2013.

 

 Sivuston saatavuus ja muokkaaminen

Verkkosivusto on käytettävissä jokaisena vuoden päivänä 24 tuntia vuorokaudessa.



Edellä mainitusta huolimatta yhtiö pidättää oikeuden muokata verkkosivustoa ja parantaa sitä teknisesti.  On myös mahdollista, että pääsy

verkkosivustolle keskeytyy huollon vuoksi.  Tällaisessa tapauksessa yhtiö ilmoittaa palvelun keskeytymisestä

verkkosivustollaan vähintään 24 tuntia etukäteen paitsi siinä tapauksessa, että tämä ei ole keskeytyksen kiireellisyyden vuoksi mahdollista.

Mikäli verkkosivusto suljetaan lopullisesti, yhtiön on ilmoitettava asiasta käyttäjille vähintään yksi (1) kuukausi etukäteen verkkosivuston ja

kunkin käyttäjän sähköpostiosoitteen välityksellä. Sivuston lopullisesta sulkemishetkestä alkaen käyttäjät eivät ole velvollisia maksamaan

kuukausimaksua.

 

Erityisehdot

Yleiset edellytykset. Ainoastaan käyttäjät, jotka ovat asianmukaisesti rekisteröityneet ja tilanneet verkkosivuston palvelun yleisissä ehdoissa

kuvattujen ehtojen mukaisesti ja joiden verkkosivuston kuukausimaksut ovat ajan tasalla, jäljempänä ja näitä erikoisehtoja sovellettaessa,

"käyttäjät", voivat hyötyä näiden erityisehtojen tarkoittamista tarjouksista.

 

1.  Erityinen tervetuliaistarjous 1 euron hintaan:

Hyödynnettyään 72 tunnin maksuttoman kokeilujakson käyttäjä voi saada yhden (1) euron maksua vastaan hyvityksen tuotteesta, jonka hän

on ostanut Vain1euro-verkkosivuston tarjoamasta luettelosta. Hyvitys on enintään 25 € verot mukaan luettuna jokaisesta tarjouksesta joka

viikko. Käyttäjällä on oikeus tällaiseen hyvitykseen edellyttäen, että hänen antamansa henkilötiedot ovat oikein ja että hänellä on PayPal-tili,

 jonne asianmukaiset summat voidaan hyvittää. Lisäksi sen ostetun tuotteen ostotositteen, jota hyvitys koskee, on oltava selkeä ja helposti

luettavissa, ja siitä tulee ilmetä päivämäärä, kokonaissumma, yritys ja

käyttäjän nimi.

Hyödyntääkseen “erityisen 1 euron tervetuliaistarjouksen” käyttäjän on säilytettävä tuotteen ostotosite ja lähetettävä siitä kopio yhdessä

PayPal-tilinsä tietojen kanssa kolmenkymmenen (30) arkipäivän kuluessa laskettuna päivästä, jona hän rekisteröityi palveluun, seuraavaan

sähköpostiosoitteeseen: asiakkaat@vain1euro.com.

 

Hyvitys suoritetaan kolmenkymmenen (30) arkipäivän kuluessa laskettuna siitä päivästä, jona yhtiö on saanut kaikki edellisessä kohdassa

mainitut tiedot.

Yhtä IP-osoitetta kohden hyvitetään vain yksi tarjous ja vain yhdestä kyseisen erikoistarjouksen yhteydessä ehdotetusta tuotteesta.

”Erityinen 1 euron tervetuliaistarjous” on varattu ainoastaan uusille käyttäjille, jotka 72 tunnin kokeilujakson hyödynnettyään päättävät

suorittaa 1 euron maksun yhdessä verot sisältävän 29,90€ ensimmäiseltä kuukaudelta ja 39,90€ seuraavilta kuukausilta kanssa (jäljempänä

“Vain1euron jäsenet”). Tarjous edellyttää, että jäsen asuu Espanjassa.

 

2. Cashback-tarjoukset ja muut alennukset

Vain1euron palvelun tilaushetkestä lähtien käyttäjillä on pääsy tarjouskampanjoihin ja väliaikaisiin alennuksiin (alennuskupongit), jotka

pysyvät aktiivisina verkkosivustolla yhdestä (1) kahteen (2) viikkoa).

Cashback on hyvitys, jossa käyttäjälle hyvitetään osa summasta, ilman veroja, jonka hän on maksanut yhtiön kumppaneilta suoritetuista

ostoista. Voidakseen saada tämän summan, käyttäjän on lähetettävä yhtiölle tilausta ja maksua koskevat tositteet.

Hyödyntääkseen Cashback-tarjouksen käyttäjän tulee toimia seuraavasti:



  - Tilata Vain1euro-palvelu

 - Avata verkkosivuston käyttäjäalueella oleva linkki, jonka tarkoituksena on lähettää tilaukset suoraan yhtiön kumppaneille.

_Lähettää kolmenkymmenen (30) arkipäivän kuluessa hyvityspyyntö sähköpostilla osoitteeseen: asiakkaat@vain1euro.com, seuraavin

ehdoin:

_Sähköpostiviestin aiheena tulee olla käyttäjän verkkosivuston tilauksen tekemisen yhteydessä antama sähköpostiosoite.

_Käyttäjän viestin tulee sisältää (i) yhtiön kumppanilta sähköpostilla saatu vahvistus tilauksesta ja maksusta (ii) käyttäjän PayPal-tilin osoite,

jotta yhtiö voi suorittaa asianmukaisen hyvityksen.

 

3. “1 EURON TARJOUS”:

Tämä tarjous antaa käyttäjille oikeuden, yhden (1) euron maksua vastaan, hyvitykseen tuotteesta, jonka hän on ostanut useista yhtiön

verkkosivustolle valitsemista tuotteista. Hyvitys on enintään 25 € verot mukaan luettuna.

Joka viikko tarjolla on neljä (4) tarjousta, joista käyttäjä valitsee yhden (1), ja joista ilmoitetaan sähköpostilla kaikille käyttäjille.

Hyödyntääkseen “1 EURON TARJOUKSEN” käyttäjän on säilytettävä ostamansa tuotteen ostotosite ja lähetettävä siitä kopio yhdessä

PayPal-tilinsä tietojen kanssa kolmenkymmenen (30) arkipäivän kuluessa laskettuna päivästä, jona hän rekisteröityi palveluun, seuraavaan

sähköpostiosoitteeseen: asiakkaat@vain1euro.com.

Hyvitys suoritetaan kolmenkymmenen (30) arkipäivän kuluessa laskettuna siitä päivästä, jona yhtiö on saanut kaikki edellisessä kohdassa

mainitut tiedot.

Tästä tarjouksesta ilmoitetaan kaikille käyttäjille sähköpostitse kuukauden jokaisena maanantaina. Se on tarkoitettu yksinomaan tilauksen

tehneille käyttäjille ja on voimassa niin kauan, kuin tavaraa riittää.

Yhtä IP-osoitetta kohden hyvitetään vain yksi tarjous (yhtä luottokorttia kohden ja vain yhdelle saman ydinperheen jäsenelle) ja

vain yhdestä tämän “1 EURON TARJOUKSEN” yhteydessä ehdotetusta tuotteesta.

“1 EURON TARJOUS” on varattu ainoastaan Vain1euron jäsenille, jotka asuvat Espanjassa.

 


